熊本県医師会病院部総会・講演会 開催ご案内

（日本医師会生涯教育講座 1.5 単位 ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ 0 最新のトピックス・その他）

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、熊本県医師会では、標記総会・講演会を下記のとおり開催いたします。
今回の講演会はテーマを「物価高騰、ベースアップにかかる病院経営、医療 DX の見通し」とし

て、日本医師会副会長 釜萢 敏 先生よりご講演を賜ります。
つきましては、ご多忙中とは存じますが、院長先生はじめ関係の先生方並びに医療関係者の皆様

方多数ご参加頂きますようご案内申し上げます。

 令和 6年 11 月

公益社団法人熊本県医師会長 福 田   稠

会員各位

記

１．日  時 令和６年１２月２０日（金）午後７時～午後９時

２．場  所 総会・講演会：熊本県医師会館 ２階大ホール

（熊本市中央区花畑町１番１３号 TEL:096-354-3838）

３．総  会 （午後７時～）

（1）挨 拶
（2）報 告

４．講 演 会 （午後７時３０分～午後９時）

座長  熊本県医師会病院委員会 委員長 山 田 一 隆

講演 「 医政活動の重要性
      ～物価高騰、病院経営、医療 DX 等について～ 」

日本医師会 副会長 釜 萢   敏 先生

※参加ご希望の先生方は、参加申込書を 12月 13 日（金）までに熊本県医師会事務局へ郵送（〒860-0806 熊

本市中央区花畑町 1番 13 号）又はＦＡＸ（096-355-6507）にてお申込下さいますようお願い申し上げます。

ＦＡＸ：０９６－３５５－６５０７

熊本県医師会病院部総会・講演会 参加申込書     令和 6年 12 月 20 日（金）

医 療 機 関 名

電 話 番 号

職種 氏名 総 会 講演会

  出席・欠席 出席・欠席

  出席・欠席 出席・欠席

  出席・欠席 出席・欠席

  出席・欠席 出席・欠席

  出席・欠席 出席・欠席

  出席・欠席 出席・欠席

本会館駐車場（40 台）の他、「D-Parking 熊本花畑町第 1」、「入江ﾊﾟｰｷﾝｸﾞ」、「ﾊﾟｽｰﾄ 24 熊本市辛島公園地下駐車場」、

「ﾊﾟｽｰﾄ 24 辛島公園駐車場」と契約しております（ご利用時間に応じた無料券を発行します）。※場所等詳細については

本会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ（http://www.kumamoto.med.or.jp/）「熊本県医師会館のご案内」をご覧下さい。